1

教學與學習發展中心  通告

發文日期：中華民國 106 年 4 月 26 日

發文字號：(106)台首教發字第 106042601

聯 絡 人：何以尊 組員

聯絡電話：(06)571-8888#383

電子郵件：e5711669@tsu.edu.tw

受文者:各系(所)行政同仁

主旨:請各系(所)行政同仁協助於4/26(三)~5/5(五)進行105學年度第二學期教

學意見調查施測科目類型確認，敬請 查照。

說明:

 一、為推動無紙化環保概念，105 學年度第二學期教學意見調查將採用線上

     施測進行。

 二、為符合教師授課現況，105 學年度第二學期教學意見調查施測科目將分

類為一般課程及實作課程兩類，請各系(所)行政老師依照授課方式比重

於開課系統→開課科目明細→教評分類內勾選『一般學科』或『一般

術科』課程。勾選建議說明:凡授課內容偏重學生實際操作者，則勾選

『一般術科』，其餘則勾選『一般學科』。

    三、如有其他相關問題，請與本中心聯絡(分機:383)，本中心將儘快提供
        協助。